

Esclarecimento 01/08/2022 18:16:57

Empresa interessada em participar do Pregão Eletrônico formulou o seguinte pedido de esclarecimento: "Pretendemos concorrer ao pregão 52/2022 de UASG 70014 e nos surgiu uma dúvida Qual o valor por diária paga para cada carro pelo órgão? Há um modelo de proposta?"

Fechar



Resposta 01/08/2022 18:16:57

O edital informa o valor global estimado para o Pregão Eletrônico. Além disso, consta no Termo de Referência, Anexo I do Edital, o detalhamento sobre a quantidade de veículos e o número de diárias solicitadas em caso de 1º turno e eventual 2º turno das Eleições. No endereço https://www.tre-mg.jus.br/transparencia-e-prestacao-decontas/licitacoes/copy3_of_editais- 2019 é possível verificar o Anexo II – Quantitativo de Veículos e Diárias e Período de Locação, além da estimativa de preços realizada por este Órgão. Salientamos que o valor final da diária somente será definido ao final do certame. A proposta deverá observar o disposto no subitem 4.7 do edital.

Fechar